
                    Vltava Sailing si dovoluje pozvat přátele jachtingu na již 

                           18. námořnickej bál 
Tradiční setkání jachtařů po uplynulé úspěšné sezoně proběhne opět ve 
stylových prostorách zájezdního hostince NA SLAMNÍKU. 

Tři sály s tímto programem: 

1. sál – jachtařské diskusní fórum, vyhlášení výsledků regaty O Napoleonův 
klobouk, výměna zážitků, promítání filmů. 

2. sál. – besedy s přáteli u baru. 
3. sál – k tanci a poslechu hraje oblíbená kapela BUBNY PRAHA. 

Datum konání:      Sobota 4.11.2017 od 17 hodin 

Místo: hostinec Na Slamníku, Wolkerova 12, Praha 6, Bubeneč, mezi Ruskou 
ambasádou a parkem Stromovka. Areál byl letos částečně zrekonstruován. 
Spojení busem č. 131 ze stanice Hradčanská do zastávky Sibiřské náměstí, pěšky 
od metra 10 minut. Vyhlášená kuchyně!  Není požadován společenský oděv.  
Na přání vám zarezervujeme stoly. 

Program: 

Oficiální vyhlášení výsledků regaty Malta 2017 O Napoleonův klobouk. Předání 
diplomů a Napoleonova klobouku, diskusní fórum mezi přáteli nad aktualitami 
z námořního jachtingu. Pochlubte se i vy ostatním svými příspěvky, filmy, 
fotky, zážitky. K dispozici velkoplošná televize s připojením HDMI. Informace o 
připravených novinkách na příští rok, katalogy. Ceníky, akce, regata, kondiční 
plavby, kapitánské kurzy a další akce v roce 2018. 

Vstup volný  

Těšíme se na setkání přátel,                                                                                                                  

                                                 Vladimír a Pavel Křepelkovi 


